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Anzahl Miettage 2 7

Leuchten Typ 1 Strahler E27 01.001.01 45.00 61.00

Strahler E27 gehängt * 30.00 36.00

Typ 2 Leuchte 01.002.01 35.00 42.00

Typ 3 Leuchtstäbe 01.003.01 16.00 24.00

Typ 4 Leuchtstäbe/Spirale 01.004.01 24.00 32.00

Typ 5 Bogenleuchte 01.005.01 47.00 64.00

Typ 20 Strahler GU10 01.020.01 45.00 61.00

Strahler GU10 gehängt * 30.00 36.00

Typ 24 Strahler GU10 01.024.01 43.00 56.00

Strahler GU10 gehängt * 28.00 34.00

Typ 25 Strahler GU10 Flex 01.025.01 23.00 30.00

Typ 55 Rohrleuchte 485 01.055.01 45.00 57.00

Rohrleuchte 890 47.00 59.00

Typ 90 Strahler E27 01.090.01 45.00 61.00

Strahler E27 gehängt * 30.00 36.00

Hängeleuchten Typ 40 Hängeleuchte 01.040.01 33.00 39.00

inkl. Kabelbefestiger, aber ohne tragenden Aufbau

Leuchtwürfel Typ 31 Leuchtwürfel 1x€ 01.031.01 71.00 99.00

Leuchtwürfel 2x€ 01.031.01 115.00 140.00

Typ 32 Leuchtwürfel 1x∆ 01.032.01 71.00 96.00

Leuchtwürfel 2x∆ 01.032.01 115.00 165.00

mit Acrylplatten-Abschirmungen aus dem Standard-Programm

Leuchtskulpturen individuelle Aufbauten, Kosten nur nach Absprache und Pauschalbetrag

betrifft alle Arten der Leuchtskulpturaufbauten und Bestückungen

Panel unbeleucht' einseitig bespannt 45.00 56.00

doppelseitig bespannt 55.00 76.00

beleuchtet einseitig bespannt 71.00 104.00

doppelseitig bespannt 115.00 140.00

inklusive einer unbedruckten Bespannung des Typs A

individuelle Mehrkosten bei höherwertigeren Bepannungen (Typ B + C)

individuelle Mehrkosten für Bedruckungen

4.01



Verkaufs Miete Miete Miete

preis bis 18 bis 30 ab 31

per Stück: Stück: ** Stück: ** Stück: **

Kerzenständer Kerzenständer Typ 10/G 01.010.01

H: 900/1000/1'100 mm*** per Stk: 85.00 7.00 6.50 6.00

Verpackt in Karton-Holzschachtel: 90.00

Kerzenständer Typ 10/K 01.010.10

Höhe: bis 700 mm*** per Stk: 75.00 6.00 5.50 5.00

Tischkerzenständer Typ 11 01.011.10

Grösse: 105 x 105 mm, per Stk: 25.00 4.00 3.50 3.00

Tischkerzenständer Typ 15

93 x 77 / 38 mm, low 01.015.10 46.00 4.00 3.50 3.00

93 x 77 / 58 mm, high 01.015.11 47.00 4.00 3.50 3.00

Steckkerzenständer Typ 16 01.016.01

75 x 75 / 75 mm 38.00 4.00 3.50 3.00

Je eine passende Kerze und die Reinigung ist im Preis inbegriffen

Kleingedrucktes:

Masse in mm

keine Mehrwertsteuerabrechnung

Preise ohne Lieferung und Transportkosten, ab Brunnadern/Necker (CH)

Mietpreise für Leuchten inkl. gängige Leuchtmittel bei der entsprechenden Mietdauer.

Gerne offeriere ich Ihnen ein Pauschalangebot für Miete und Serviceleistungen nach

Ihren Bedürfnissen. 

Mögliche Zusatzkosten:

Sofern notwendig und nicht vorhanden, Aufbereitung digitaler Daten zu Druckvorlagen.

Kozeptarbeiten: Kosten je nach Pauschalvereinbarungen.

Ersatzleuchtmittel werden verrechnet.

Kosten für Verbrauchsmaterial und Medien.

Transportkosten / Anfahrtsweg: Bei Dritt-Leistungserbringern nach deren Rechnungsstellung,

bei eigenen Transportleistungen je nach Zeit-Weg Aufwand.

Service / Montage / Arbeitskosten zu Fr. 70. — per Std. plus allfällige Spesen,

oder nach Pauschalansatz.
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